
Ladislava M. (emko34815) ID 238107 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 6:34

PODMÍNKY PRODEJE
Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím se řídí těmito obchodními podmínkami. Vztahy neupravené těmito obchodními
podmínkami se řídí platnými zákony ČR, zejména Občanským zákoníkem č. 40/1964 Sb., Zákonem na ochranu spotřebitele č.
634/1992 Sb. a Obchodním zákoníkem č. 513/1991 Sb ve znění příslušných novel.

  Dodací podmínky
  Obvykle do 2 - 10 pracovních dnů od naplnění platebních podmínek.
  Prodávající si vyhrazuje právo zrušit objednávku nebo její část v případě, že zboží již není v okamžiku vyskladňování
objednávky skladem. Prodávající je povinen informovat kupujícího emailem o stavu vychystané objednávky s uvedením
chybějících či upravených položek objednávky. Pokud není objednávka vychystána zcela v souladu s požadavkem kupujícího,
může kupující od kupní smlouvy do 24 hodin od odeslání emailu odstoupit, pokud se však prodávající a kupující nedohodli
jinak.

  Platební podmínky
  Platbu lze uskutečnit, z provozních důvodů, pouze převodem na bankovní účet. Bližší
  informace k bank. převodům jsou poskytovány až po obdržení objednávky.

  Poštovné
  Se řídí aktuálním tarifem ČP pro doporučené zásilky v době objednávky,

  Uzavřením kupní smlouvy kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami a že s nimi souhlasí.

  Veškeré dotazy a kontakt na emkobeads@seznam.cz, odpovědi během 24h.

  Firma:
  Ladislava Mandová
  Planá 34815
  IČO: 75230887

 POPTÁVÁM ODBĚRATELE BIŽUTERIE V KATEGORII INTERNETOVÝ OBCHOD CELÁ .CZ A MALOOBCHOD - KAMENNÉ OBCHODY /
POUZE PLZŇSKÝ KRAJ/.

 MALOOBCHOD - osobní solidní spolupráce, bezlimitní minimální odběr, výroba též zakázku dle zákaznické kategorie

 E-shop: bezlimitní minimální odběr, výroba i na zakázku dle kategorie zákazníků, DODÁVKA ZBOŽÍ VČETNĚ AUTORSKÉ
PRODUKTOVÉ FOTOGRAFIE JIŽ OD 1,-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

